Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ
______________________						_________________
Известковый

О внедрении профессиональных
 стандартов

В целях обеспечения выполнения Постановления Правительства РФ от 27.06.2016 №584, а также оптимизации работы МБОУ СОШ пос. Известковый в части внедрения профессиональных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по внедрению профессиональных стандартов.
2.Возложить на рабочую группу задачи, заключающиеся:
· В разработке планов внедрения профессиональных стандартов, соответствующих требованиям Постановления Правительства РФ от 27.06.2016м №584;
· В реализации соответствующих планов;
· В приведении в соответствие требованиям Постановления Правительства РФ от 27.06.2016м №584 работы отдела кадров МБОУ СОШ пос. Известковый.
2.1.Выполнить указанные задачи в срок до 01.01.2020г.
3.Включить в состав рабочей группы по внедрению профессиональных стандартов:
· Председателя рабочей группы Довгаленко С.Д.,
· Заместителя председателя рабочей группы Андриевскую О.А.,
· Специалиста по охране труда Насретдинову Е.Б.,
· Специалиста по кадрам Рыжкову Н.В.,
· Председателя совета трудового коллектива Калнусенко А.А.
4.Рабочей группе по внедрению профессиональных стандартов руководствоваться:
· Основным планом по внедрению профессиональных стандартов (Приложение №1 к настоящему Приказу);
· Порядок распределения компетенций и ответственности между членами комиссии по внедрению профессиональных стандартов (Приложение №2 к настоящему Приказу);
· Положением о комиссии по внедрению профессиональных стандартов (Приложение №3 к настоящему Приказу).
5.Контроль над исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор									С.Д. Довгаленко.